СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

( четвертого созыва)
ПРОТОКОЛ

  ( тридцать первой сессии)
     от 24.04.2013г.
                                                                                    с. Усть-Тарка

Всего депутатов Совета  депутатов 14
Присутствовало на сессии 14(список прилагается)

Приглашенные:

Присутствовало на сессии 5 (список прилагается)

Председательствующий  на сессии  Предвечный Вячеслав Николаевич председатель Совета депутатов, депутат от избирательного округа № 4

Секретарь сессии Макарова А.М. – депутат от избирательного округа № 3
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Отчет Администрации Усть-Таркского сельсовета о проделанной работе за 2012 год
    Докладывает Глава Администрации Усть-Таркского сельсовета Синяков Н.И..
2.  Внесение  изменений в решение 12 сессии от 28.04.2011 г.
    Докладывает Специалист 1 разряда Коростелев В.А.
3. Об утверждении порядка отнесение  земель к землям особо охраняемых  территорий местного значения. использования   и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения.
   Докладывает Зам главы Администрации Усть-Таркского сельсовета Салкин С.Ф.
4. Об отчуждении муниципального имущества (Автомобиль УАЗ)
   Докладывает Специалист 1 разряда Коростелев В.А..
5. «О передаче нежилого помещения в собственность Усть-Таркского района».
   Докладывает  Специалист 1 разряда Коростелев В.А.
6. «Об утверждении состава  общественных комиссий  при  Администрации  Усть-Таркского сельсовета».

   Докладывает Глава Администрации Усть-Таркского сельсовета Синяков Н.И..

7.О повестке дня очередной сессии.
  Докладывает председатель совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Предвечный В.Н.

       РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:

Для докладов 15-20 мин.

Для выступлений 5-7 мин.

Для справок 2-3 мин.

Перерыв через 1,5 ч. Работы
1.СЛУШАЛИ:Отчет Администрации Усть-Таркского сельсовета о проделанной работе за 2012 год
ВЫСТУПИЛИ:
РЕШИЛИ:
 решение принято единогласно

«за» 13 депутата
Решение прилагается
2.СЛУШАЛИ: Внесение  изменений в решение 12 сессии от 28.04.2011 г.

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

решение принято единогласно

«за» 13 депутата

Решение прилагается

3.СЛУШАЛИ: Об утверждении порядка отнесение  земель к землям особо охраняемых  территорий местного значения. использования   и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения.
ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

решение принято единогласно

«за» 13 депутата

Решение прилагается

4. СЛУШАЛИ: Об отчуждении муниципального имущества (Автомобиль УАЗ).
ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:
решение принято единогласно

«за» 13 депутата

Решение прилагается
5.СЛУШАЛИ: О передаче нежилого помещения в собственность Усть-Таркского района
ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

решение принято единогласно

«за» 13 депутата

Решение прилагается
6.СЛУШАЛИ: Об утверждении состава  общественных комиссий  при  Администрации  Усть-Таркского сельсовета.

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

решение принято единогласно

«за» 13 депутата

Решение прилагается

7. СЛУШАЛИ:  «О повестке дня очередной сессии.»

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

решение принято единогласно

«за» 13 депутата

Решение прилагается

Председатель сессии                                                                          В.Н. Предвечный
Секретарь сессии                                                                                 А.М. Макарова